(
lVa?-7c\ p. 394), thougli he mentions

imparcations here by Sir \V. Compton in 1519-20 from the licence in

Pat. 1 1 H. VIII. p. I, does not mention these two entries. But they are

reproduced in his notes of this Inquisition (cf. p. 649, infra).
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Et DICUNT quod Willelmus Brown nuper fuitpossessiona- Brown*

tus ^ in dominico suo v[t de feodo de vno] ^ Mesuagio et duo- scr[ibat] oiiez

. . .
r[e.spondere]

decim virgatis terre arrabilis in Braylys ^ in Comitatu predicto g"?"^^"?.''o
^

'' ^
^

^ Mich[ael]is

qualibet virgata inde sexdecim acras terre continente et que

quidem terra a t[em]pore^ cuius contrarii memoria hominum
not exstat . . .

® culture et seminacionis granorum posite

et vtebantur cum Mesuagio illo per totum idem tempus locate

occupate et tradite fuerunt et idem Willelmus sic inde seisitus

sexto die aprilis anno regni predicti [domini Regis] ^ henrici

septimi vndecimo Mesuagium predictum devastari et destrui

ac in ruinam cadere et sic adhuc existere fecit et permisit

et predictas terras arrabiles ab vsu prioris seminacionis

granorum et arrure in pasturam br[utorum animalium] ^

mutauit et illis terris sic adhuc vtitur per quod quatuor aratra

que circa inde culturam occupari solebant deponuntur et sex-

decim persone que circa eandem culturam similiter occupari

et morare ^ in Mesuagio illo solebant abinde recessserunt et in

ocium vagando se destinarunt ac tenementa ilia valent per

annum viginti libras et tenentur de domino Regeet Willelmus

Wyllington vt Balliuus ad opus dicti Regis inde percipit

exitus et proficua etc.

Et DICUNT predicti luratores quod Ricardus Greneffeld Crenfeid
Chelmyscote

gentilman nuper fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de \^^^\x

tribus Mesuagiis et vno Cotagio et Centum et viginti acris scr[ibat] Giii[ei]

terre arrabilis cum pertinenciis in villa de Chelmyscote^ in qumdenr^^

» Thus struck through in MS. ^ Conjectural : MS, illegible,

c MS. xv^. d MS. mutilated. • MS. illegible. ^ Sic.

* The phrase * possessionatus in dominico suo vt de feodo ' perhaps

indicates a fee farm tenure. The word * possessionatus ' is used of a

leaseholder at Horborough and Ruyton (pp. 423, 430, infra), and generally

appears to mean any kind of tenant : a use which unfortunately prevents

any knowledge of the part played by copyholders as inclosers so far

as the Warwickshire Returns are concerned. In the Returns for Bucks
we find stib Wyllyn (p. 177, supra) ' quod Rogerus Couper qui de Johanna
Mordaunt armigero tenet et a diu tenuit in feodo firma,' «Sic. Dugdale
does not mention this inclosure